
 
 

 

Unirelab s.r.l. Unipersonale 

Sede legale: Via Quintino Sella, 42 – 00187 Roma 

P.IVA e C.F. 07535401009   -   Capitale Sociale € 1.717.345 i.v. 

Società soggetta ad attività di direzione e controllo del Ministero delle Politiche Agricole Alimentari Forestali e del Turismo 

www.unirelab.it - unirelabroma@pec.it - info@unirelab.it 

 

SERVIZI DI DIAGNOSTICA DI LABORATORIO PER L’IPPICA E LA MEDICINA VETERINARIA 

 
 
OGGETTO: Bando di gara aperta ai sensi dell’art. 60, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016 
con aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 36, comma 
9 bis, del D. Lgs. n. 50/2016, per la bonifica, rimozione e smaltimento lastre di 
copertura in cemento amianto e relativa nuova copertura di fabbricati siti in Via A. 
Gramsci, 70 – Settimo M.se (MI) - CIG: 84018734EF – Proroga dei termini e 
comunicazione nuovo timing di gara. 
 
 
Si rende noto che, a seguito della ricezione di un gran numero di richieste di chiarimento in 
merito agli aspetti connessi con il computo metrico allegato alla documentazione di gara, il 
RUP ha provveduto alla richiesta di proroga di 30gg dei termini per la presentazione delle 
offerte, al fine di ottenere dal Progettista maggiori dettagli. La Stazione Appaltante provvederà 
alla eventuale conferma della documentazione già agli atti o alla pubblicazione di nuovi 
elaborati tecnici entro il 5/10 P.V. 
 
Di seguito si riportano le nuove scadenze: 
 
- Scadenza presentazione richieste di chiarimento: 24 ottobre 2020 ore 18:00; 
- Scadenza marcatura temporale: 30 ottobre 2020 ore 18:00; 
- Inizio caricamento documentazione di gara: 30 ottobre 2020 ore 18:01; 
- Scadenza presentazione offerte: 4 novembre 2020 ore 18:00; 
- Convocazione prima seduta: 6 novembre 2020. 
 
Alessandro Cirimbilla 
Responsabile Unico del Procedimento 
 

http://www.unirelab.it/
mailto:unirelabroma@pec.it
mailto:info@unirelab.it

